NAVIDAD 2023-2024. CONCEJALIA DE CULTURA

BELEN NAVIDENO

ILUMINACION NAVIDENA.

CHOCOLATADA NAVIDENA. DiA 30 DE DICIEMBRE
CABALGATA REYES MAGOS

DISENO CARTEL FIESTAS DE NAVIDAD

5.000 PROGRAMAS NAVIDAD, MUPIS Y ADAPTACION A MEDIOS
ESPECTACULO DE CIRCO PAR ENCENDIDO NAVIDENO

PASACALLES NAVIDENO DE AGUEDAS. 27 DE DICIEMBRE

PASACALLES NAVIDENO BANDA DE MUSICA MAESTRO NACOR BLANCO.
PASACALLES A CARGO DE TRADICION Y MUSICA POPULAR. 15 DE DICIEMBRE
ANIMACION NAVIDENA EN LOS BARRIOS SIGLO XXI Y VISTA ALEGRE
ESPECTACULO AUDIVISUAL "NOCHENUEVA". 30 DE DICIEMBRE
PASACALLES NAVIDENO DONA URRACA.

PASACALLES NAVIDENO ESCUELA DE BAILE ESCENA

PASACALLES CHARANGA TROPEZON

PASACALLES CHARANGA ROTATO

MAGOSTO Y ACTUACION DON SANCHO

BELEN TRADICIONAL ESCAPARTE SAN TORCUATO

COROS NAVIDENOS Y ACTUACIONES DE CORO EN LAS CALLES

NAVIDAD 2023-2024. CONCEJALIA DE JUVENTUD

MAGIA EN LA CIUDAD
ESPECTACULO TEATRAL ULTERIOR...EL VIAJE
PHOTOCALL NAVIDENO, RECOGIDA CARTAS REYES MAGOS Y FUNKY NAVIDENO

AGRUPACION BELENISTA LA MORANA
DAVID GONZALEZ BARROSO
GUIJARRO AVILA, LUIS MIGUEL
AGRUPACION BELENISTA LA MORANA
EL SANTO JOB ESPACIO CREATIVO
SFERA GRAFICAS COMUNICACION S.L.
MUSICAL SPORT S.L.

A.C. AGUEDAS DE SAN JOSE OBRERO
A.C. BANDA DE MUSICA MAESTRO NACOR BLAN
A.C. TRADICION Y MUSICA POPULAR
DAVID GOMEZ CARBAJO

MIGUEL ALVAREZ GUTIERREZ

GRUPO DE DANZAS DONA URRACA
DAVID MARTIN VECINO

ASOCIACION JUVENIL EL TROPEZON

ASOCIACION ETNOGRAFICA DON SANCHO
A.C. EL PORTAL DE SAN VICENTE

Coral Ciudad de Zamora, Coro Sacro Jerénimo
Aguado, Cantigas Aos Domingos, Aliza,

Coral Camerata Primo Tempo, Coro

Aures Cantibus, Bajo Duero, A.C. Bigornia,
Schola gregoriana Gaudete

IDEAS PROACTIVAS, S.L.
MARIA TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
DAVID GOMEZ CARBAJO

9.500,00 €

49.255,00 €
2.000,00 €
89.225,86 €
302,50 €
877,25 €
3.025,00 €
500,00 €
1.000,00 €
500,00 €
420,00 €
10.587,50 €
500,00 €
3.267,00 €
500,00 €
500,00 €
2.200,00 €
500,00 €
4.600,00 €

169.760,11 €

11.918,50 €
4.598,00 €
3.630,50 €



PASACALLES NAVIDENO A.C. BANDA DE MUSICA DE ZAMORA 1.000,00 €

PHOTOCALL ALAS CON PERSONALIZACION LOGOTIPO CONCEJALIA JUVENTUD DAVID GONZALEZ BARROSO, S.L.U. 1.778,70 €
CUENTACUENTOS ALHONDIGA Y TALLERES LANA EN SAN FRONTIS, SAN ISIDRO Y ALVIAR ESMERALDA FOLGADO CASADO 1.760,00 €
CUENTOS "LOS SECRETOS DE LA NAVIDAD" Y "REGALOS DE CUENTO EN NAVIDAD" M2 DEL ROSARIO JAULAR MARTIN 970,00 €
CONSTRUYENDO ARQUITECTURA CON LEGO, PINILLA, FERANDO lII, LOS BLOQUES ALBERTO ALONSO CRESPO 1.161,60 €
26.817,30 €

TOTAL GASTOS DE NAVIDAD 2023-2024 196.577,11 €



