NAVIDAD 2023-2024. CONCEJALIA DE CULTURA

BELÉN NAVIDEÑO	AGRUPACIÓN BELENISTA LA MORANA	9.500,00€
ILUMINACIÓN NAVIDEÑA.	DAVID GONZÁLEZ BARROSO	49.255,00€
CHOCOLATADA NAVIDEÑA. DÍA 30 DE DICIEMBRE	GUIJARRO AVILA, LUIS MIGUEL	2.000,00€
CABALGATA REYES MAGOS	AGRUPACIÓN BELENISTA LA MORANA	89.225,86€
DISEÑO CARTEL FIESTAS DE NAVIDAD	EL SANTO JOB ESPACIO CREATIVO	302,50€
5.000 PROGRAMAS NAVIDAD, MUPIS Y ADAPTACIÓN A MEDIOS	SFERA GRÁFICAS COMUNICACIÓN S.L.	877,25€
ESPECTÁCULO DE CIRCO PAR ENCENDIDO NAVIDEÑO	MUSICAL SPORT S.L.	3.025,00€
PASACALLES NAVIDEÑO DE ÁGUEDAS. 27 DE DICIEMBRE	A.C. AGUEDAS DE SAN JOSÉ OBRERO	500,00€
PASACALLES NAVIDEÑO BANDA DE MÚSICA MAESTRO NACOR BLANCO.	A.C. BANDA DE MÚSICA MAESTRO NACOR BLAN	1.000,00€
PASACALLES A CARGO DE TRADICIÓN Y MÚSICA POPULAR. 15 DE DICIEMBRE	A.C. TRADICIÓN Y MÚSICA POPULAR	500,00€
ANIMACIÓN NAVIDEÑA EN LOS BARRIOS SIGLO XXI Y VISTA ALEGRE	DAVID GÓMEZ CARBAJO	420,00€
ESPECTÁCULO AUDIVISUAL "NOCHENUEVA". 30 DE DICIEMBRE	MIGUEL ÁLVAREZ GUTIERREZ	10.587,50€
PASACALLES NAVIDEÑO DOÑA URRACA.	GRUPO DE DANZAS DOÑA URRACA	500,00€
PASACALLES NAVIDEÑO ESCUELA DE BAILE ESCENA	DAVID MARTÍN VECINO	3.267,00€
PASACALLES CHARANGA TROPEZÓN	ASOCIACIÓN JUVENIL EL TROPEZÓN	500,00€
PASACALLES CHARANGA ROTATO		500,00€
MAGOSTO Y ACTUACIÓN DON SANCHO	ASOCIACIÓN ETNOGRÁFICA DON SANCHO	2.200,00€
BELÉN TRADICIONAL ESCAPARTE SAN TORCUATO	A.C. EL PORTAL DE SAN VICENTE	500,00€
COROS NAVIDEÑOS Y ACTUACIONES DE CORO EN LAS CALLES		4.600,00€
	Coral Ciudad de Zamora, Coro Sacro Jerónimo	
	Aguado, Cantigas Aos Domingos, Aliza,	
	Coral Camerata Primo Tempo, Coro	169.760,11€
	Aures Cantibus, Bajo Duero, A.C. Bigornia,	
	Schola gregoriana Gaudete	

NAVIDAD 2023-2024. CONCEJALIA DE JUVENTUD

MAGIA EN LA CIUDAD	IDEAS PROACTIVAS, S.L.	11.918,50€
ESPECTÁCULO TEATRAL ULTERIOREL VIAJE	MARIA TERESA LORENZO DE LA IGLESIA	4.598,00€
PHOTOCALL NAVIDEÑO, RECOGIDA CARTAS REYES MAGOS Y FUNKY NAVIDEÑO	DAVID GÓMEZ CARBAJO	3.630,50€

PASACALLES NAVIDEÑO	A.C. BANDA DE MÚSICA DE ZAMORA	1.000,00€
PHOTOCALL ALAS CON PERSONALIZACIÓN LOGOTIPO CONCEJALIA JUVENTUD	DAVID GONZÁLEZ BARROSO, S.L.U.	1.778,70€
CUENTACUENTOS ALHÓNDIGA Y TALLERES LANA EN SAN FRONTIS, SAN ISIDRO Y ALVIAR	ESMERALDA FOLGADO CASADO	1.760,00€
CUENTOS "LOS SECRETOS DE LA NAVIDAD" Y "REGALOS DE CUENTO EN NAVIDAD"	Mª DEL ROSARIO JAULAR MARTÍN	970,00€
CONSTRUYENDO ARQUITECTURA CON LEGO, PINILLA, FERANDO III, LOS BLOQUES	ALBERTO ALONSO CRESPO	1.161,60€
		26.817,30 €

TOTAL GASTOS DE NAVIDAD 2023-2024

196.577,11 €